

Regulamin konkursu „Zostań gwiazdą Sopot Hit Festiwal”

I. Organizacja Konkursu

1. Organizatorem konkursu interaktywnego „Zostań gwiazdą Sopot Hit Festiwalu” (dalej: Konkurs) jest :

Telewizja Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. J.P. Woronicza 17, 00-999 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000100679, o numerze identyfikacji podatkowej NIP 521-04-12-987 i kapitale zakładowym wpłaconym całkowicie w wysokości 266 596 500,00 zł (dalej: Telewizja),

zwana dalej Organizatorem.

2. Wzięcie udziału w Konkursie wymaga akceptacji niniejszego regulaminu przez osobę zainteresowaną uczestnictwem (dalej: Uczestnik) w sposób opisany na stronie internetowej sopothitfestiwal.pl. Uczestnik przyjmuje także do wiadomości, że niniejszy regulamin stanowi regulamin szczegółowy w rozumieniu „Regulaminu świadczenia usług drogą elektroniczną przez TVP S.A. w portalu tvp.pl” (dalej: Regulamin świadczenia usług), dostępnego na stronach portalu tvp.pl oraz że wyrażona przez niego akceptacja obejmuje postanowienia obu regulaminów.
3. Uczestnik zobowiązuje się do przestrzegania zasad określonych w niniejszym regulaminie oraz Regulaminie świadczenia usług, jak również potwierdza, iż spełnia wszystkie warunki, które uprawniają go do udziału w Konkursie. Uczestnik, który nie spełni warunków udziału w Konkursie lub naruszy jakiekolwiek postanowienie niniejszego regulaminu lub Regulaminu świadczenia usług może być w każdym czasie wykluczony z udziału w Konkursie oraz traci prawo do ewentualnej nagrody. Organizator zastrzega sobie prawo weryfikacji, czy Uczestnik spełnia warunki określone w niniejszym regulaminie oraz Regulaminie świadczenia usług, a także czy Uczestnik przestrzega jego zasady.

II. Miejsce i czas trwania Konkursu

1. Konkurs jest przeprowadzany na stronie internetowej sopothitfestiwal.pl
2. Konkurs jest przeprowadzany w dniach **od 23 lipca 2009, od godz. 18.30 do 6 sierpnia 2009 do godz. 16.00.**

III. Zasady Konkursu

1. Przedmiotem Konkursu jest wyłonienie najciekawszego solowego wykonania jednej z piosenek z listy utworów umieszczonej na stronie sopothitfestiwal.pl.
2. Uczestnikiem Konkursu może być osoba pełnoletnia, posiadająca pełną zdolność do czynności prawnych, zamieszkała na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, nie będąca pracownikiem ani współpracownikiem Telewizji ani spółek holdingu ZPR S.A., ani

członkiem rodziny pracownika lub współpracownika Telewizji ani spółek holdingu ZPR S.A.

3. Wzięcie udziału w konkursie wymaga zarejestrowania Profilu Użytkownika, o którym mowa w części V Regulaminu świadczenia usług.
4. Uczestnicy przesyłają nagrania w formie plików video w formacie określonym w punkcie III ust. 8 (dalej: Nagranie). Szczegółowe wymagania co do treści Nagrania przedstawione są na stronie internetowej sopothitfestiwal.pl.
5. Uczestnicy przesyłają Nagrania za pomocą mechanizmu, zamieszczonego na stronie internetowej sopothitfestiwal.pl, co wymaga wcześniejszego zalogowania do Profilu Użytkownika. Każde Nagranie musi być opatrzone tytułem oraz oznaczone imieniem i nazwiskiem lub pseudonimem przybranym przez Uczestnika oraz numerem telefonu.
6. Nagrania można przysyłać **od godziny 10.00 dnia 22 lipca 2009 r. do godziny 24.00 dnia 5 sierpnia 2009 r.**
7. Jeden Uczestnik może przesłać nieograniczoną liczbę Nagrań. Każde Nagranie bierze udział w Konkursie samodzielnie.
8. Nagranie powinno być zapisane w formie pliku video w formacie: „.avi”, „.mov”, „.3gp”, „.mpg”, „.mpeg”, „.wmv” lub „.asf”.
9. Rozmiar pliku, o którym mowa w ust. 8 nie może przekraczać 200 MB.
10. Wzięcie udziału w Konkursie możliwe jest przy użyciu dowolnego komputera wyposażonego w przeglądarkę internetową obsługującą technologię Java Script oraz podłączonego do sieci Internet. Ponadto do prawidłowego korzystania ze stron internetowych Konkursu może być konieczne włączenie/zainstalowanie oprogramowania pozwalającego na obsługę technologii Flash, oraz tzw. cookies, w szczególności Java, Adobe Flash Player.
11. Wysyłając Nagranie do Organizatora Uczestnik oświadcza, że:
 - a) zapoznał się z treścią niniejszego regulaminu oraz Regulaminu świadczenia usług,
 - b) jest osobą pełnoletnią, posiadającą pełną zdolność do czynności prawnych,
 - c) jest autorem wysłanego Nagrania lub uzyskał od autora Nagrania pełnię praw autorskich do korzystania z niego, oraz że dysponuje prawami autorskimi do Nagrania oraz prawami do wkładów twórczych w Nagraniu, nieograniczonych w żaden sposób na rzecz osoby trzeciej,
 - d) na wysłanym Nagraniu utrwalone jest osobiste wykonanie przez Uczestnika oraz że Uczestnik dysponuje pełnią praw pokrewnych do tego artystycznego wykonania, nieograniczonych w żaden sposób na rzecz osoby trzeciej,
 - e) uzyskał zgodę wszystkich osób, których wizerunek utrwalony został w ramach Nagrania na nieodpłatne rozpowszechnianie ich wizerunków w zakresie określonym niniejszym regulaminem, chyba że Nagranie przedstawia osoby stanowiące jedynie szczegół całości takiej jak zgromadzenie, krajobraz, publiczna impreza itp.,
 - f) Nagranie nie narusza przepisów obowiązującego prawa - obowiązuje zakaz dostarczania treści o charakterze bezprawnym,
 - g) bierze odpowiedzialność za roszczenia osób trzecich związanych z wykorzystaniem Nagrania przez Organizatora w zakresie określonym niniejszym regulaminem, w szczególności roszczenia z tytułu naruszenia praw autorskich, z wyłączeniem autorskich praw majątkowych do tekstu i muzyki, i praw pokrewnych lub prawa do wizerunku,
 - h) wyraża zgodę na wykorzystanie przesłanego Nagrania w całości lub we fragmentach przez Organizatora w celu promocji TVP S.A. lub Radia ESKA S.A. lub ich działalności, w szczególności promocji ich stron internetowych, bez

- ograniczeń czasowych i terytorialnych, oraz udzielania dalszej zgody na korzystanie z Nagrania przez osoby trzecie w powyższym celu,
- i) wyraża zgodę na poddanie przesłanego Nagrania ocenie osób odwiedzających stronę sopothitfestiwal.pl, wyrażonej poprzez oddanie głosu na wybrane Nagranie lub w inny sposób w zależności od decyzji Organizatora z zastrzeżeniem punktu IV ust. 1,
 - j) wyraża zgodę na oznaczenie Nagrania jego imieniem i nazwiskiem lub pseudonimem lub też udostępniania go anonimowo w zależności od decyzji Organizatora,
 - k) upoważnia Organizatora do decydowania w jego imieniu o pierwszym publicznym udostępnieniu Nagrania, powierza sprawowanie w jego imieniu nadzoru autorskiego przed rozpowszechnieniem Nagrania oraz w razie potrzeby zobowiązuje się na wezwanie Organizatora do osobistego nieodpłatnego sprawowania nadzoru autorskiego nad Nagraniami,
 - l) wyraża zgodę na kontakt drogą elektroniczną lub telefoniczną ze strony Organizatora,
 - m) w razie wyłonienia jego Nagrania jako najciekawszego w Konkursie Uczestnik w zamian za przekazaną mu nagrodę zobowiązuje się do przeniesienia na Telewizję prawa pokrewne do wykonanego przez Uczestnika na scenie Sopot Hit Festiwalu w dniu 7 sierpnia 2009 r. utworu muzycznego co najmniej na następujących polach eksploatacji wskazanych w punkcie III ust. 12.
12. Wysyłając Nagranie, Uczestnik udziela Organizatorowi nieodpłatnej licencji umożliwiającej każdemu z nich nieograniczone w czasie i przestrzeni korzystanie z Nagrania w całości i we fragmentach poprzez:
- a) wszelkie utrwalanie i zwielokrotnianie (w tym wprowadzanie do pamięci komputera lub innego urządzenia), wytwarzanie egzemplarzy, jakąkolwiek techniką, w tym drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego, mechanicznego, optycznego, elektronicznego lub innego, techniką analogową lub cyfrową, w dowolnym systemie lub formacie; na wszelkich nośnikach, w tym nośnikach audio lub video, nośnikach papierowych lub podobnych, światłoczułych, magnetycznych, optycznych, dyskach, kościach pamięci, nośnikach komputerowych i innych nośnikach zapisów i pamięci;
 - b) wszelki obrót oryginałem i egzemplarzami wytworzonymi zgodnie z lit. a) - wprowadzanie ich do obrotu, najem, użyczenie;
 - c) wszelkie inne rozpowszechnianie, w tym:
 - 1) wszelkie nadawanie i reemitowanie, w tym za pomocą wizji lub fonii przewodowej lub bezprzewodowej, przez stacje naziemne, za pośrednictwem satelity, w sieciach kablowych, telekomunikacyjnych lub multimedialnych lub innych systemach przekazu (w tym tzw. *simulcasting* lub *webcasting*), w sposób niekodowany lub kodowany, w obiegu otwartym lub zamkniętym, w jakiegokolwiek technice (w tym analogowej lub cyfrowej), systemie lub formacie, z lub bez możliwości zapisu, w tym także w serwisach tekstowych, multimedialnych, internetowych, telefonicznych lub telekomunikacyjnych;
 - 2) wszelkie publiczne udostępnianie Nagrania w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niej dostęp w miejscu i czasie przez siebie wybranym, w tym poprzez stacje naziemne, za pośrednictwem satelity, sieci kablowe, telekomunikacyjne lub multimedialne, bazy danych, serwery lub inne urządzenia i systemy, w tym także osób trzecich, w obiegu otwartym lub zamkniętym, w jakiegokolwiek technice, systemie lub formacie, z lub bez

możliwości zapisu, w tym też w serwisach wymienionych w pkt 1), w tym w szczególności zamieszczenie na stronie internetowej sopothitfestiwal.pl.

d) wszelkie publiczne wyświetlanie.

13. Przesyłając Nagranie Uczestnik wyraża zgodę na wykorzystanie w całości i we fragmentach jego oraz utrwalonych na nim wizerunków w celu ewentualnego wyprodukowania programu telewizyjnego oraz korzystania z tego programu lub jego fragmentów w zakresie opisanym w punkcie III ust. 12.
14. Organizator zastrzega sobie prawo do odrzucenia, wykluczenia z Konkursu i usunięcia ze strony internetowej sopothitfestiwal.pl Nagrań:
 - a) niespełniających wymagań, o których mowa w punkcie III ust. 1, 8, 9 lub 11 niniejszego regulaminu,
 - b) nieoznaczonych imieniem i nazwiskiem Uczestnika lub przesłanych bez wskazania numeru telefonu lub też Nagrań, przy przesyłaniu których Uczestnik nie wyraził zgody na przetwarzanie jego danych osobowych w sposób określony na stronie sopothitfestiwal.pl,
 - c) naruszających dobre obyczaje (przykładowo: obraźliwych, obscenicznych, pornograficznych)
 - d) naruszających obowiązujące prawo, w szczególności autorskie lub prawo do wizerunku lub
 - e) których jakość wykonania powoduje, że są nieczytelne.
15. Nadesłane Nagrania zostaną zamieszczone na stronie internetowej sopothitfestiwal.pl

IV. Nagrody

1. Najciekawsze Nagranie spośród zgłoszonych do Konkursu wybiera komisja konkursowa w składzie pięcioosobowym obejmującym pracowników Organizatora (dalej: Komisja).
2. Komisja ustala również ranking pozostałych Nagrań przypisując im miejsca od drugiego do ostatniego.
3. Uczestnik, który przesłał Nagranie, o którym mowa w punkcie IV ust. 1 oraz odebrał połączenie telefoniczne, o którym mowa w punkcie IV. ust. 6 (z zastrzeżeniem punktu IV. ust. 6 zdanie drugie) otrzyma nagrodę w postaci wyjazdu na Sopot Hit Festiwal o wartości zł brutto obejmującego:
 - a) umożliwienie Uczestnikowi występu na scenie Sopot Hit Festiwalu w dniu 7 sierpnia 2009r. tj. solowego wykonania wybranego przez Uczestnika utworu muzycznego z listy utworów umieszczonej na stronie sopothitfestiwal.pl na cele Konkursu, w przerwie koncertu „Polski Hit Lata 2009” nieobjętej transmisją telewizyjną i radiową,
 - b) nocleg w hotelu w Sopocie dla Uczestnika w terminie 7/8.08.2009 (jedna doba hotelowa)
 - c) wyżywienie w hotelu (2 posiłki dziennie) dla Uczestnika w terminie 7/8.08.2009 podczas jednej doby hotelowej
4. Wartość nagrody, o której mowa w punkcie 3, nie przekracza 760 zł. Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 68 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 14, poz.176 ze zm.) wartość nagrody jest wolna od podatku dochodowego.
5. Nagroda nie podlega zamianie na inną ani na jej równowartość pieniężną. Brak zgłoszenia się po odbiór nagrody w miejscu i czasie wskazanym przez Organizatora

- oznacza rezygnację z jej przyjęcia, nagroda pozostaje wówczas do dyspozycji Organizatora. Uczestnik, który zgłosi się po odbiór nagrody, zobowiązany jest podpisać przedstawione przez Organizatora poświadczenie wydania nagrody.
6. Uczestnik, którym mowa w punkcie IV ust. 1 i 3, zostanie powiadomiony o wygranej telefonicznie przez upoważnionego przez Organizatora pracownika Radia ESKA S.A. W wypadku, jeżeli Uczestnik nie odbierze telefonu lub połączenie z jakiegokolwiek przyczyny zostanie przerwane, ponowna próba nawiązania połączenia zostanie podjęta tylko raz. W przypadku zakończenia również tej próby niepowodzeniem lub rezygnacji przez Uczestnika z przyjęcia nagrody, opisana wyżej procedura zostanie powtórzona w stosunku do osoby zajmującej drugie miejsce na liście, o której mowa w punkcie IV ust. 2, a następnie w stosunku do osób zajmujących miejsca kolejne, aż do wyłonienia zwycięzcy.

V. Postanowienia końcowe

1. Spory odnoszące się do i wynikające z Konkursu będą rozwiązywane przez Organizatora. Wszelkie decyzje Organizatora będą wiążące i ostateczne.
2. Wszelkie zastrzeżenia dotyczące Konkursu, należy składać Organizatorowi na piśmie na adres: portal@tvp.pl, nie później niż 7 dni od daty zakończenia Konkursu. Reklamacja powinna zawierać wskazanie Konkursu oraz: imię, nazwisko Uczestnika, numer telefonu, jak również dokładny opis i uzasadnienie zastrzeżeń.
3. Poprzez przesłanie Nagrania i zaznaczenie pola zgody w module znajdującym się na stronie umożliwiającej przesłanie, Uczestnik wyraża zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie jego danych osobowych przez Organizatora dla celów przeprowadzenia Konkursu i poinformowania go o jego wynikach. Uczestnikowi przysługuje prawo wglądu do tych danych i ich poprawienia.
4. Konkurs nie jest grą losową w rozumieniu ustawy z dnia 29 lipca 1992 r. o grach i zakładach wzajemnych (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 4, poz. 27).
5. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne nieprawidłowości w działaniu systemów teleinformatycznych wykorzystywanych przy przeprowadzeniu Konkursu. Nieprawidłowości te nie mogą być podstawą żadnych roszczeń ze strony osób biorących udział w Konkursie.
6. Organizator zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian do niniejszego regulaminu. Zmiany wchodzi w życie z dniem opublikowania ich na stronie internetowej sopohitfestiwal.pl.
7. Regulamin Konkursu dostępny jest w siedzibie Organizatora oraz na stronie internetowej sopohitfestiwal.pl.
8. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości związanych ze stosowaniem regulaminu, Organizator ma prawo do jego wiążącej wykładni.